
令和 6年 3月 

 

第 26 回日本水大賞 
 

 

 

カネパッケージ株式会社 殿 

 

日本水大賞委員会 

委員長 毛利 衛 

 

第２６回日本水大賞 受賞のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

このたびは、第 26回日本水大賞にご応募いただき、誠にありがとうございました。 

さて、ご応募いただいた活動について、日本水大賞委員会における厳正なる審査の結果、

次のとおり受賞が決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 

 活動主体の名称 ： 

  

活動名称    ： 

 

賞の名称    ： 経済産業大臣賞 

 

 

つきましては、本年 6月（日時は別途通知）に東京都江東区の日本科学未来館にて表彰式

及び受賞活動発表会を開催いたします。ご多忙のところ、誠に恐縮ではございますが、ご出

席の上、活動内容について発表いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

日本水大賞委員会事務局 

公益社団法人日本河川協会 

 担当 本田 隆秀 

E-mailhonda.t@japanriver.or.jp 

                      〒102-0083 東京都千代田区麹町 2-6-5 

                      TEL 03-3238-9771 FAX 03-3288-2426 

カネパッケージ株式会社 

マングローブ植林活動による海洋環境の改善 


